
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowy i remonty dróg gminnych na terenie Gminy Przeworsk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przeworsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900513

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bernardyńska 1a

1.4.2.) Miejscowość: Przeworsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 648 73 97

1.4.8.) Numer faksu: 16 648 98 88 wew. 240

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przeworsk.net.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przeworsk.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00079366/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-10 15:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00072899/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia pn. „Przebudowy i remonty dróg gminnych na terenie Gminy Przeworsk”. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079366/01 z dnia 2021-06-10

2021-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiot zamówienia obejmuje niżej wymienione drogi gminne:

Przebudowa drogi gminnej działka nr 903 w miejscowości Chałupki
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.2026 w miejscowości Gorliczyna
Remont drogi gminnej działka nr ewid.:2094 w miejscowości Gorliczyna - ścieżka pieszo-
rowerowa
Przebudowa drogi gminnej działki nr ewid.:345;346 w miejscowości Gwizdaj
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:1890/2 w miejscowości Grzęska
Remont drogi wraz z placem przy drodze na działkach nr ewid.:1303/1;1301/1 w miejscowości
Grzęska
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.: 1019 w miejscowości Mirocin
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:1084 w miejscowości Mirocin
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:2065 w miejscowości Mirocin
Remont drogi gminnej działka nr ewid.:2737 w miejscowości Nowosielce
Modernizacja / remont drogi gminnej działka nr ewid.:2657 w miejscowości Nowosielce
Przebudowa drogi gminnej działki nr ewid.:936;605;930/1 w miejscowości Rozbórz
Przebudowa dróg gminnych na działce nr ewid.:543/47 w miejscowości Świętoniowa
Modernizacja / remont drogi gminnej na działce nr ewid.:569;568 w miejscowości Ujezna
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:1543 w miejscowości Urzejowice 

Zakres robót dla ww zamówioenia obejmuje m.in. odtworzenie trasy w terenie, korytowanie wraz
z profilowaniem i zagęszczanie podłoża, stabilizację gruntu cementem, wykonanie podbudowy,
wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego oraz płyt betonowych ażurowych, wykonanie
chodnika z kostki betonowej, uzupełnienie poboczy, regulację studni kanalizacyjnych, montaż
krawężników drogowych, poręczy ochronnych, przepustów, umocnienie skarp płytami
ażurowymi. 
Szczegółowy zakres robót określony został w SWZ i formularzach kosztorysów ofertowych
stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia pn. „Przebudowy i remonty dróg gminnych na terenie Gminy Przeworsk”. 

Przedmiot zamówienia obejmuje niżej wymienione drogi gminne:

Przebudowa drogi gminnej działka nr 903 w miejscowości Chałupki
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.2026 w miejscowości Gorliczyna
Remont drogi gminnej działka nr ewid.:2094 w miejscowości Gorliczyna - ścieżka pieszo-
rowerowa
Przebudowa drogi gminnej działki nr ewid.:345;346 w miejscowości Gwizdaj
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:1890/2 w miejscowości Grzęska
Remont drogi wraz z placem przy drodze na działkach nr ewid.:1303/1;1301/1 w miejscowości
Grzęska
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.: 1019 w miejscowości Mirocin
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:1084 w miejscowości Mirocin
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:2065 w miejscowości Mirocin
Remont drogi gminnej działka nr ewid.:2737 w miejscowości Nowosielce
Modernizacja / remont drogi gminnej działka nr ewid.:2657 w miejscowości Nowosielce
Przebudowa drogi gminnej działki nr ewid.:936;605;930/1;935 w miejscowości Rozbórz
Przebudowa dróg gminnych na działce nr ewid.:543/47 w miejscowości Świętoniowa
Modernizacja / remont drogi gminnej na działce nr ewid.:569;568 w miejscowości Ujezna
Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.:1543 w miejscowości Urzejowice 

Zakres robót dla ww zamówioenia obejmuje m.in. odtworzenie trasy w terenie, korytowanie wraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079366/01 z dnia 2021-06-10

2021-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z profilowaniem i zagęszczanie podłoża, stabilizację gruntu cementem, wykonanie podbudowy,
wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego oraz płyt betonowych ażurowych, wykonanie
chodnika z kostki betonowej, uzupełnienie poboczy, regulację studni kanalizacyjnych, montaż
krawężników drogowych, poręczy ochronnych, przepustów, umocnienie skarp płytami
ażurowymi. 
Szczegółowy zakres robót określony został w SWZ i formularzach kosztorysów ofertowych
stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00079366/01 z dnia 2021-06-10

2021-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowy i remonty dróg gminnych na terenie Gminy Przeworsk
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przeworsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900513
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bernardyńska 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Przeworsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 648 73 97
	1.4.8.) Numer faksu: 16 648 98 88 wew. 240
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przeworsk.net.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przeworsk.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00079366/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-10 15:10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00072899/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



